
UCHWAŁA NR XXI/278/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości stawki 
opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 900, 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 
2020 i 2200, z 2020 r. poz. 285, 568 i 695) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/319/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 listopada 
2016 roku w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości stawki opłaty prolongacyjnej (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r.  poz. 4626). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: AE6AFA0E-5873-4E3C-A4A9-9641B0843044. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia oraz określenia
wysokości stawki opłaty prolongacyjnej.

Projekt przewiduje uchylenie uchwały nr XXV/319/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia

30 listopada 2016 roku w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości stawki opłaty

prolongacyjnej, pobieranej w przypadku wydania decyzji odraczającej termin płatności podatku lub

odraczającej zapłatę zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę lub decyzji o rozłożeniu

zapłaty podatku na raty lub rozłożeniu na raty zapłaty zaległości odsetkowej wraz z odsetkami za

zwłokę.

Projekt uchwały jest elementem pakietu wsparcia suwalskich podatników na czas epidemii

koronowirusa.

Podjęcie uchwały spowoduje nie naliczanie opłaty prolongacyjnej w ww. przypadkach, a tym

samym stanowić będzie pomoc podatnikom, w związku z pogorszeniem sytuacji finansowej,

spowodowanej epidemią.

Id: AE6AFA0E-5873-4E3C-A4A9-9641B0843044. Podpisany Strona 1 z 1




